
 

 

                      
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO SUPERIORE “EUCLIDE” 
Contrada Monoscalco – 89035 BOVA MARINA  

 Segreteria 0965-499401  fax 0965-499400   C.F. 92002670807- Cod. Univoco Ufficio UF02GJ 

Indirizzo E-mail rcis01600e@istruzione.it  - posta certificata rcis01600e@pec.istruzione.it 

__________Sezioni: Liceo Scientifico- I.T. Geometri – I.T.Commerciale-Alberghiero Condofuri____ 
 
 PROT. N. 3980                                                                                            BOVA MARINA 15/10/2015 
 Decreto n. 1050/15.10.2015 
 
Riconoscimento titolo formazione professionale, ART. 49 D.P.R. 394/99 in favore della  prof.ssa 
Olga ZAYATS 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO:  il D.D. N. 211 DEL 08/05/2014 con il quale è stato riconosciuto alla Prof.ssa OLGA ZAYATS 
nata a Lida (Bielorussia) il 15/01/1977, residente in Via Peripoli 74/B-89030 Condofuri Marina (RC) il 
titolo di abilitazione all’esercizio in Italia della professione docente nelle classi di concorso:  

 45/A –inglese- Lingua Straniera;  

 46/a- Lingua e civiltà straniere (inglese); 
 
VISTO  l’Art 49 D.P.R. 394/99, che subordina al superamento di misure compensative nella specie 
di prove attitudinali, il riconoscimento del titolo di formazione professionale in argomento; 
 
VISTO:  la nota MIUR Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria- Direzione Generale Ufficio IX 
Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria prot. AOOUSPRC prot 9168 del 11/06/2014;                                                                                                                                                                                                                                                                              
 
 
VISTI  i verbali della Commissione Esaminatrice relativi alle prove attitudinali ,della prof.ssa Olga 
Zayats , effettuate  il 30 Marzo 2014 
 

D E C R E T A 
 
Il superamento della prova attitudinale ai sensi dell’art 49, D.P.R. 394/99 nelle classi di concorso 
45/A Inglese- Lingua Straniera   e  46/A Lingua e civiltà straniere (inglese). 
 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                Carmela Lucisano 
 
 

 

mailto:rcis01600e@istruzione.it
mailto:rcis01600e@pec.istruzione.it

		2015-10-15T12:24:24+0200
	LCSCML66C53H224G




